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WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Dostawa 

sprzętu medycznego ujętego w 3 zadaniach asortymentowych dla zaopatrzenia Szpitala Powiatowego w Limanowej” – 

znak sprawy NZ/42/D/N/AC/2020 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 6  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) dokonuje korekty odpowiedzi na zapytania do SIWZ udzielonych 06.07.2020r. w zakresie zadania 

nr 1, pkt. 29 i 32 

Pytanie 3 zadanie nr 1 pkt. 29 Czy Zamawiający będzie wymagał lub punktował dostarczenie detektora bezprzewodowego w 
formacie 43x43 cm  o polu matrycy obrazowania w rozmiarze 43x43 (+/- 1 cm)? Detektor o większym rozmiarze ma wpływ 
na pole obrazowania, które w przypadku pacjentów leżących na łóżku ma znaczenie - dzięki temu technik posiada większe 
pole tolerancji ułożenia pacjenta przy ekspozycji. W przypadku wprowadzenia punktacji sugerujemy punktację:  detektor w 
formacie 35 cm x 43 cm - 0 pkt ; detektor w formacie 43 cm x 43 cm - 10 pkt  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie detektora bezprzewodowego w formacie 43x43 cm  o polu matrycy 
obrazowania w rozmiarze 43x43 (+/- 1 cm), ale nie wprowadza punktacji. 

Pytanie 5 zadanie nr 1 pkt 32. Czy Zamawiający będzie punktował dostarczenie dodatkowych baterii ? Sugerujemy 
wprowadzenie punktacji: dostarczenie do 3 baterii - 0 pk; dostarczenie 4 baterii i więcej - 5 pkt  

Odpowiedź:  Nie 

 


